
Nadleśnictwo Lębork

Miejscowość 84-300 Lębork , dnia 20.10.2023

Zamawiający

Nadleśnictwo Lębork

Wojska Polskiego 32

84-300 Lębork

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remonty i konserwacje dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Lębork w roku 2023 – ETAP II

Numer postępowania SA.270.63.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/828332

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

20-10-2023 godz
.

09:15:00 w siedziba Nadleśnictwa Lębork

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
łącznie: 282 689,72 zł brutto,w tym:

2.1 Część nr 1 zamówienia – Konserwacja oraz bieżące utrzymanie dróg leśnych
zlokalizowanych na terenie leśnictw Nowa Wieś, Janowice, Lębork, Małoszyce,
Leśnice, Darżewo, Czech;

162 426,14 BRUTTO PLN

2.2 Część nr 2 zamówienia – Konserwacja oraz bieżące utrzymanie dróg leśnych
zlokalizowanych na terenie leśnictw Ulinia, Strzeszewo, Szczenurze, Stęknica,
Łebień, Wrzeście.

120 263,58 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Nadleśnictwo Lębork

Część 1 - Część nr 1 zamówienia – Konserwacja oraz bieżące utrzymanie dróg leśnych
zlokalizowanych na terenie leśnictw Nowa Wieś, Janowice, Lębork, Małoszyce, Leśnice, Darżewo,
Czech;
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
cena
60%

okres gwarancji
40%

1. USŁUGI KOMUNALNE I TRANSPORTOWE
ZBIGNIEWNACZK
Osowo Lęborskie 24A
84-312 Cewice

127 967,51 18m-cy

2. P.U.T.ARWIT ArkadiuszWicki
ul. Gen. Sikorskiego 3
84-242 Luzino

152 544,60 18m-cy

3. DUO SP. Z o. o., Sp. K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322 Stężyca

137 586,57 18m-cy

Część 2 - Część nr 2 zamówienia – Konserwacja oraz bieżące utrzymanie dróg leśnych
zlokalizowanych na terenie leśnictw Ulinia, Strzeszewo, Szczenurze, Stęknica, Łebień, Wrzeście.
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
cena
60%

okres gwarancji
40%

1. USŁUGI KOMUNALNE I TRANSPORTOWE
ZBIGNIEW NACZK
Osowo Lęborskie 24A

112 691,95 18m-cy

2. P.U.T.ARWIT ArkadiuszWicki
ul. Gen. Sikorskiego 3
84-242 Luzino

108 117,00 18m-cy

3. DUO SP. Z o. o., Sp. K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322 Stężyca

114 513,00 18m-cy

strona 2


		2023-10-20T11:12:41+0000
	MARCIN PIOTR ŻMICH


		2023-10-20T13:14:36+0200
	MARCIN PIOTR ŻMICH




